



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Wioletta Mikucińska

---

## **101. urodziny Pani Henryki Kaszuby - wyjątkowy jubileusz w rodzinnej atmosferze**

Publikowane od  
21.01.2025 10:19:09



Wczoraj, 20 stycznia z okazji 101. urodzin Pani Henryki Kaszuby odwiedzili ją Piotr Jankowski, Burmistrz Miasta Mława oraz Marzena Lipińska, Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego, by złożyć

jubilatce serdeczne życzenia. Spotkanie odbyło się w ciepłej, rodzinnej atmosferze, wypełnionej uśmiechami, wspomnieniami i serdecznymi rozmowami.

Pani Henryka, najstarsza z trójga rodzeństwa, urodziła się w Wojnowce, gdzie jej rodzice prowadzili gospodarstwo. Po ślubie zamieszkała w Mławie, której pozostała wierna przez niemal całe życie. Jej mąż, hydraulik, dożył imponującego wieku 102 lat. Jubilatka doczekała się dwóch córek, trójga wnucząt i trójga prawnucząt, którzy otaczają ją miłością i troską. Od niedawna mieszka z jedną z córek i jej mężem w Ciechanowie, choć jej serce wciąż związane jest z domem w Mławie.

Całe życie Pani Henryki wypełnione było ciężką pracą, która, jak sama mówi, jest jednym z sekretów długowieczności. Jej największą pasją były i nadal są kwiaty. Z wielkim zaangażowaniem pielęgnowała swój ogród, który zawsze był pełen barw i zapachów. Obecnie, mimo sędziwego wieku, Pani Henryka zachowuje pogodę ducha i cieszy się spokojnym życiem w otoczeniu Kochającej rodziny.

Ogromną radość sprawiły jej upominki, gratulacje i pamiątki z okazji 100. urodzin, które zajmują honorowe miejsce w jej domu i do których często wraca. Wczorajsze odwiedziny również dostarczyły jubilatce wiele wzruszeń – Burmistrz Piotr Jankowski i Marzena Lipińska wręczyli jej kwiaty oraz drobny upominek, wyrażając podziw dla jej pięknego i pełnego wartości życia. Spotkanie uświetnił tort przygotowany specjalnie na tę okazję, przy którym gości mieli okazję wspólnie świętować i spędzić czas w towarzystwie jubilatki.

Obchody 101. urodzin Pani Henryki były nie tylko wyjątkowym momentem dla niej samej, ale także okazją do podkreślenia, jak ważne są rodzinne więzi, wzajemne wsparcie i szacunek wobec starszych pokoleń. Pani Henryka, swoim ciepłem i spokojem, wciąż inspirowała otaczających ją ludzi, przypominając, jak wielką wartość mają wspomnienia, codzienne chwile radości i bliskość rodziny.

Życzymy Pani Henryce kolejnych lat w zdrowiu, spokoju i szczęściu, w otoczeniu ukochanych bliskich, którzy są dla niej największym oparciem. Niech każdy dzień przynosi jej uśmiech i radość, a jej niezwykła postawa pozostaje przykładem dla młodszych pokoleń.

WM/W









---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/101-urodziny-pani-henryki-kaszuby-wyjatkowy-jubileusz-w-rodzinnej-atmosferze>